关于组织申报山东省高等教育学会
“十二五”高等教育科学研究课题的通知
各院系（部）：

根据山东省高等教育学会《关于关于申报山东省高等教育学会 “十二五”高等教育科学研究课题的通知〉的通知》（鲁高学会[2011]3号）精神，请各部门按照通知要求认真做好组织申报工作。现将有关申报事项通知如下：

一、申报范围与数额
申报立项课题原则上是《山东省高等教育学会“十二五”高等教育科学研究课题指南》（见附件1）中的课题。

本课题研究所需经费均需自筹，我校有5个申报名额。各院系（部）推荐名额限1个。
二、课题负责人及成员

课题负责人应当具有副高级以上专业技术职务，亲自承担课题任务并组织、指导课题实施。课题组成员主要研究人员不得超过5人。

三、研究时间

立项课题研究时间为2至3年，且均需在2014 年12月底前结题。课题的开题、中期评估及结题评审等工作，山东省高等教育学会委托我院管理。经专家评审同意结项的课题，报送山东省高等教育学会秘书处，审核无异议后发给山东省高等教育学会“十二五”高等教育科学研究课题结题证书。

四、申报材料与报送时间

（一）课题立项申报书（附件2）要求一律用用A4纸双面印制、左侧装订。

（二）课题申报收费标准：每项课题评审费100元。

（三）各部门于6月30日前，将纸质材料项目申报书（一式三份）以及申报费用，报送教务处；申报书、汇总表电子版发送至menzhimei927@126.com。

五、鼓励办法

山东省高等教育学会将从批准立项的课题中择优遴选上报参加中国高等教育学会“十二五”高等教育科学课题评审。

对批准立项课题的研究成果，山东省高等教育学会将择优向全国或省级相关刊物推荐发表，还将择优推荐参加中国高等教育学会或省社科联等相关机构的科研成果奖评审，我院也将择优推荐参加上级各类机构的科研成果奖评审。

附件：

1、山东省高等教育学会“十二五”高等教育科学研究课题指南
2

 HYPERLINK "http://www.sdflc.com/down/2.doc" 、山东省高等教育学会“十二五”高等教育科学研究课题立项申报书
3、山东省高等教育学会“十二五”高等教育科学研究课题汇总表
                           二〇一一年六月三日